

SØJØ INVEST ApS

Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2017

Søren Juul Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØJØ INVEST ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

CVR-nr: 31332281

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på DKK 331.355. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.998.580. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Værdipapirer

Ikke noterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, er værdiansat til kostpris.

Noterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, er værdiansat til dagsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter		427.945	619.161
Andre finansielle omkostninger		-24.256	-62.949
Ordinært resultat før skat		403.689	556.212
Skat af årets resultat		-72.334	-132.683
Årets resultat		331.355	423.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		331.355	423.529
I alt		331.355	423.529

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		65.148	
Andre tilgodehavender			5.906
Tilgodehavender i alt		65.148	5.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.735.709	8.736.858
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.735.709	8.736.858
Likvide beholdninger		200.056	2.625.655
Omsætningsaktiver i alt		10.000.913	11.368.419
Aktiver i alt		10.000.913	11.368.419

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.821.880	11.151.225
Forslag til udbytte		51.700	
Egenkapital i alt		9.998.580	11.276.225
Skyldig selskabsskat			92.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.333	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.333	92.194
Gældsforpligtelser i alt		2.333	92.194
Passiver i alt		10.000.913	11.368.419

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af:

Søren Juul Jørgensen
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby